关于公布湖州师范学院第十一届统计调查方案设计竞赛暨浙江省

大学生统计调查方案设计竞赛选拔赛获奖名单的通知

各二级学院、有关部门：

在各学院及有关部门的重视和参赛同学的共同努力下，由湖州师范

学院主办、理学院承办的校第十一届统计调查方案设计竞赛暨浙江省大

学生统计调查方案设计竞赛选拔赛已圆满结束。

本次比赛全校共有 205 名学生报名参赛，共收到校赛作品 33 份；

经组委会评比，潘欣雨等同学荣获一等奖，李敏等同学荣获二等奖，杨

林智等同学荣获三等奖。获得一、二等奖的同学通过选拔，晋级省赛。

现将获奖名单予以公示，公示期 3 天。如有异议，请向竞赛组委会提出。

联系电话：666297 联系人：陈雪东

序号 姓名 学号 获奖等级

1 潘欣雨 2020071227 一等奖

2 商楠 2020071228 一等奖

3 周瑞昌 2019162605 一等奖

4 周振辉 2020071213 一等奖

5 程一诺 2020072101 一等奖

6 吴佳泽 2020071107 一等奖

7 黄之 2020072214 一等奖

8 许学裔 2020072224 一等奖

9 徐超阳 2020071114 一等奖

10 赵雨枫 2021071506 一等奖

11 龚宁 2020071126 一等奖

12 王燕 2020071141 一等奖

13 沈秀丹 2020071134 一等奖

14 罗苏倩 2020071136 一等奖

15 俞轶帆 2021071314 一等奖

16 马嘉睿 2019161118 一等奖

17 王彦林 2020072225 一等奖

18 潘叶敏 2020071316 一等奖

19 吴瑜诚 2021071522 一等奖

20 黄佳怡 2021071329 一等奖

21 樊静姣 2020071144 一等奖

22 赵兴义 2020071421 一等奖

23 杜骏 2020071108 一等奖

24 刘欣瑶 2020071224 一等奖

25 陈奕吉 2020112415 一等奖

26 孙媛媛 2020071225 一等奖

27 张雅琼 2019162630 一等奖

28 蔡柳卿 2020071237 一等奖

29 王若凡 2020072219 一等奖

30 范斌斌 2020072221 一等奖

31 李敏 2020072118 二等奖

32 周志成 2020071208 二等奖

33 金丽玲 2020071231 二等奖

34 曾泳淇 2020071238 二等奖

35 徐晓岚 2019162622 二等奖

36 李潇 2020071408 二等奖

37 陶晨昕 2020071403 二等奖

38 张心怡 2020071402 二等奖

39 方心 2021072208 二等奖

40 汪有为 2021072202 二等奖

41 林润怡 2019161128 二等奖

42 谈瑾慧 2019161119 二等奖

43 陈家雯 2020071219 二等奖

44 周慧超 2020071205 二等奖

45 徐心铷 2021071545 二等奖

46 王雷 2020071322 二等奖

47 杨欣怡 2020071240 二等奖

48 刘亚琪 2020071311 二等奖

49 王贝宁 2020071334 二等奖

50 唐微 2020071138 二等奖

51 周非凡 2020071232 二等奖

52 俞泽铨 2019071302 二等奖

53 谢晓彤 2020071318 二等奖

54 李俊杰 2020092406 二等奖

55 虞佳璐 2019021001 二等奖

56 蒋笛惠 2020021604 二等奖

57 周文丽 2019021803 二等奖

58 高琦瑞 2021072226 二等奖

59 高欣楠 2019021425 二等奖

60 杨林智 2020072202 三等奖

61 李浩宇 2020072217 三等奖

62 李菊 2020072204 三等奖

63 孟茭 2020072207 三等奖

64 丰雨 2020072208 三等奖

65 潘浩楠 2020072223 三等奖

66 罗金金 2020072230 三等奖

67 杨可帆 2021072207 三等奖

68 张晓阳 2021072203 三等奖

69 陆欣怡 2019072214 三等奖

70 方瑜 2021071130 三等奖

71 徐明旸 2021071131 三等奖

72 李泽星 2021071528 三等奖

73 黄佳漪 2021071137 三等奖

74 徐玥 2021071136 三等奖

75 赵诗楚 2020012422 三等奖

76 钱洁 2020012431 三等奖

77 王昕 2020012419 三等奖

78 张娟娟 2020012420 三等奖

79 马丹 2021072222 三等奖

80 张静媚 2020012126 三等奖

81 张吕 2020072213 三等奖

82 单影奇 2020012607 三等奖

83 霍逸梦 2021072228 三等奖

	关于公布湖州师范学院第十一届统计调查方案设计竞赛暨浙江省
	大学生统计调查方案设计竞赛选拔赛获奖名单的通知